Томской области
Верхнекетского района

Совет Палочкинского сельского поселения
______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 21
от   «30» сентября 2015 года                                                                        с.Палочка
                                                                                                                        ул. Молодёжная 26
О признании утратившими силу некоторых решений
Совета Палочкинского сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, законодательством Томской области муниципальных нормативно-правовых актов
Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Палочкинского сельского поселения:
1) от 21.12.2006  № 32 «О принятии Положения «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в муниципальном образовании «Палочкинское сельское поселение»;
2) от 01.03.2010 № 04 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения  арендной платы за земли на территории муниципального образования « Палочкинское сельское поселение»;
3) от 31.01.2014 № 4 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палочкинского сельского поселения                                   В.М. Кузенков